
GIMNAZIJOS VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMAS 
SOLIDARUMAS 

2016 M. GRUODŽIO MĖN. 
 

Apklausoje dalyvavo 164 5- IV g klasių mokiniai. 

Mokinių nuomonė apie gimnaziją:  

5 aukščiausios vertės teiginiai Vidurkiai 
Greta įprastinų pamokų gimnazijoje organizuojama ir kitokia veikla 

(būreliai, šventės, meno renginiai, projektinės savaitės ir pan.) 

3,3 

Mūsų gimnazijoje vyksta įvairios veiklos, renginiai, kuriuose 

dalyvauja ne tik mokiniai ir mokytojai, bet ir kiti miesto (rajono) 

žmonės. 

3,3 

Aš noriai dalyvauju gimnazijos renginiuose. 3,2 

Mūsų gimnazija žinoma kaip sėkminga- pasiekimai įvairiuose 

konkursuose, olimpiadose yra žinomi mieste, šalyje. 

3,2 

Aš jaučiuosi saugiai visoje gimnazijoje: klasėje, koridoriuje, kieme, 

valgykloje, tualetuose. 

3,2 

5 žemiausios vertės teiginiai Vidurkiai 

Mūsų gimnazijos mokiniai drausmingai elgiasi net ir tada, kai 

nemato mokytojai. 

2,3 

Per paskutinius du mėnesius mūsų klasėje (gimnazijoje) iš mokinių 

nesijuokė, nesišaipė, nesityčiojo. 

2,4 

Mano tėvai gimnazijoje aktyvūs- įsitraukia į renginių organizavimą, 

veda pamokas, vyksta kartu į ekskursijas, žygius ir kt. 

2,6 

Pamokos man yra įdomios, nenuobodžios. 2,6 

Aš noriai einu į gimnaziją. 2,7 

 

Apklausoje dalyvavo 80 tėvų. 

Tėvų nuomonė apie gimnaziją: 

5 aukščiausios vertės teiginiai Vidurkiai 
Greta įprastinių pamokų gimnazijoje organizuojama ir kitokia veikla 

(būreliai, šventės, meno renginiai, projektinės savaitės ir pan.) 

3,7 

Tėvams yra aišku, į ką, iškilus klausimams, galime kreiptis. 3,7 

Nesamdėme ir nesamdome vaikui korepetitorių tam tikrų dalykų 

mokymuisi. 

3,7 

Gimnazijos personalas yra geranoriškas bendraudamas su tėvais. 3,7 

Mokytojai aptaria su manimi vaiko mokymosi pažangą bei 

pasiekimus, mokymosi spragas. 

3,7 

5 žemiausios vertės teiginiai Vidurkiai 

Esu patenkintas(-a) vaiko mokymosi rezultatais. 3,1 

Per paskutinius du mėnesius gimnazijoje iš mano vaiko nebuvo 

juokiamasi, šaipomasi, tyčiojamasi. 

3,1 

Mano vaikas noriai mokosi. 3,2 

Pamokos man yra įdomios, nenuobodžios. Per paskutinius du 

mėnesius gimnazijoje mano vaikas iš kitų nesijuokė, nesišaipė, 

nesityčiojo. 

3,2 

Mano vaikas gerai atsiliepia apie visus bendraklasius 3,2 

 

----------------------------------------------------- 


